

KARTA STANU DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU UKW

Jednostki w budynku	Wydział Nauk Biologicznych Katedra Fizjologii i Toksykologii Inspektorat BHP i P.poż Dział Administracyjno-Gospodarczy Sekcja Zaopatrzenia Kantyna Akademicka
Adres budynku	Chodkiewicza 30 – budynek F
Opiekun obiektu	Anita Olszewska
Opis wejścia do budynku	Wejście główne (nowsza część budynku) ze schodami oraz podjazdem z drzwiami podwójnymi i przeszklonymi przy bramie wjazdowej od ul. Powstańców Wielkopolskich. Drugie wejście główne (starsza część budynku) płaskie od strony boiska. Budynek posiada dodatkowo dwa płaskie wejścia do nowszej części budynku (laboratoria) od strony boiska oraz jedno wejście z dwoma stopniami do starszej części budynku od strony budynku E.
Opis wnętrza budynku	Budynek składa się z dwóch części. Starsza część budynku jest dwukondygnacyjna na parterze mieszczą się pomieszczenia pracownicze. Na pierwszym piętrze aula Nova oraz Kantyna Akademicka do których można dostać się za pomocą platformy pionowej lub schodów. Na parterze znajdują dwa podjazdy. Nowsza część budynku składa się ze strefy laboratoryjnej do której nie ma wolnego dostępu oraz strefy dydaktycznej. Strefa dydaktyczna jest 4 kondygnacyjna. Winda porusza się od podziemia do 1 piętra.
Procedury w budynku	Brak
Portiernia (z położeniem)	Na parterze nowszego budynku z szatnią przy auli Mikotoksyny.
Telefon do portierni	52 34 19 196
Pomoc w budynku	Portier pod telefonem
Toaleta w budynku	Starsza część budynku na parterze (w tym 2 wc dla osób niepełnosprawnych) oraz piętrze przy stołówce wc dla osób niepełnosprawnych).

	Nowsza część budynku wc w podziemiu (w tym jedna toaleta dla osób niepełnosprawnych) oraz na pierwszym piętrze toaleta męska i damska.
Dodatkowe dostosowania w budynku	Brak
Dojazd do budynku (otoczenie)	W pobliżu wjazdu od ulicy Powstańców Wielkopolskich.
Wstęp dla psa przewodnika	Tak
Informacja na temat rozkładu pomieszczeń	Brak
Udogodnienia dla osób z dysfunkcją narządu słuchu i mowy	W auli Mikotoksyn pętla indukcyjna.
Udogodnienia dla osób z dysfunkcją narządu wzroku	Brak
Miejsca parkingowe	Od strony boiska w tym jedno stanowisko dla osoby niepełnosprawnej.
Ewakuacja	Drożne wyjścia ewakuacyjne, informacje o kierunkach i drogach ewakuacyjnych w formie wizualnej oraz piktogramów , wyznaczone punkty zbiórki, obecna instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, pracownicy przeszkoleni w zakresie ewakuacji
Uwagi	Brak